
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «11» января 2012 года № 1.2 

 

О создании пункта временного  

размещения пострадавшего 

в чрезвычайных ситуациях  

населения МО «Штанигуртское» 

 

В целях реализации Федерального закона от 01.11.1994 № 68-РФ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», постановления главы Администрации Глазовского района от 01.06.2006 № 

114.2 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных 

ситуациях населения Глазовского района» и в целях оказания практической помощи, 

пострадавшему в чрезвычайных ситуациях населению Глазовского района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы муниципального образования 

«Штанигуртское», принятое 02 октября 2006 года №» 31 следующее 

изменения: 

- пункт 3 изложить в следующей редакции:  начальником пункта 

временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях 

населения назначить Веретенникову Татьяну Александровну. Утвердить 

список личного состава пункта временного размещения пострадавшего в 

чрезвычайных ситуациях населения (приложение № 2). 

 

 
 

 

 

 

Глава МО «Штанигуртское»                                                     Т.Е. Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


